
quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00086 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                         Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
         

 
DECRETO Nº 0416/2013 DE 15 DE AGOSTO DE 2013. 

 
 

Dispõe sobre a Comissão Especial de 
Processo Administrativo Disciplinar 
dos Servidores Efetivos do município 
de Mulungu do Morro - Bahia e dá 
outras providências. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a lei Orgânica 
Municipal, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Nomear Servidores Públicos Municipal a fim de compor a 
Comissão Especial de Processo Administrativo Disciplinar dos Servidores 
Efetivos. 
 
Art. 2º. A Comissão de Avaliação, integrada por Servidores da 
Administração, será composta dos seguintes servidores: 
 

1. Marlea Ribeiro dos Santos – Presidente  
2. Ana Lúcia Araújo Amador – 1º Membro 
3. Robson Cunegundes – 2º Membro 
4. Welber Alves da Silva – 1º Suplente 
5. José Paulo dos Anjos Silva – 2º Suplente 
6. Marcos Miranda Souza – 3º Suplente 
 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

MULUNGU DO MORRO-BA, 15 de agosto de 2013. 
 
 
 
 

FREDSON COSME ANDRADE DE SOUZA 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DC4CA0BF3852F5F93EAC59D2ED4DE9


